Адмшктращя
Гвашвського

Администрация
Ивановского

Къырым
Джумхуриети

Нижнегорск болюгининъ
Ивановское

кой кьасабасынынъ
идареси

сшьського поселения
Нижньопрського району

Республики
Крим Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 58

Нижнегорского района
Республики

сельского поселения

от 24 апреля 2018 года с.Тамбовка

О вопросах отдельного квартирного учета граждан,
нуждающихся в улучшении жилищных условий

Рассмотрев дополнительно поступившие документы, выписки из ЕГРН о правах
отдельного лица на имевшиеся (имеющиеся) у него объекты недвижимости,
проанализировав учетные дела граждан, состоящих на отдельном квартирном учете в
качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, на предмет обоснованности
нахождения граждан на учете, в связи с выявлением в имеющихся в учетных делах
документах сведений, не соответствующих действительности и послуживших основанием
для принятия граждан на учет, руководствуясь статьями 51, 55, 56 Жилищного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в
Республике Крым», Законом Республики Крым от 06.07.2015 г. № 130-3PK/2015 «О
регулировании некоторых вопросов в области жилищных отношений в Республике Крым»
(с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Ивановское
сельское поселение Нижнегорского района республики Крым, Администрация
Ивановского сельского поселения

1. В связи с выявлением в представленных ранее документах, находящихся в
учетных делах сведений, не соответствующих действительности и послуживших
основанием для принятия граждан на учет, выявлением обстоятельств, подтверждающих
утрату гражданами оснований, дающих им право на получение жилого помещения:

1.1. Снять с отдельного квартирного учета Администрации Ивановского сельского
поселения, а также исключить из Списка граждан из числа ранее депортированных
граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий:

- Эмирсалиеву Алие Энверовну;
- Рамазанову Севилю Мустафаевну;
- Джамилову Салиху;
- Бегалиева Рустема Ибрагимовича;
- Бегалиева Руслана Рустемовича;
- Бегалиева Азиза Рустемовича;
- Бегалиева Азима Рустемовича;
- Бариева Вилмуда;
- Бариеву Эльнару Вилмудовну;
- Абиева Насыра Азировича;

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- Меннанову Гульнару Абдурешитовну;
- Абиева Расима Насыровича;
- Абиева Марлена Насыровича;
- Самединову Эдие Мамутовну;
- Ресиль Лятипе.
2.1. Перевести из очереди первоочередников в общую очередь граждан из числа

ранее депортированных, нуждающихся в улучшении жилищных условий, с сохранением
даты постановки на квартирный учет:

- Асанова Руланда Ризаевича;
- Асанову Алиме Руландовну;
- Асанова Рината Руландовича;
- Байрамова Зекия Байрамовича;
- Келяеву Расиму Абляметовну;
- Ибадулаеву Ремзию;
- Бариева Дилявера;
- Бариеву Диляру;
- Бариева Муслима Диляверовича;
- Аблямитову Апизе Саидовну;
- Штокаленко Эльнару Казимовну;
- Аблямитову Нияру Казимовну;
- Аблямитову Эльвиру Казимовну;
- Абдужалилову Шашне Халиловну;
- Новикова Валерия Геннадьевича;
- Аджиосманова Дилявера Линуровича;
- Багишеву Зеру Серверовну;
- Хаялиеву Фатиме Муртазаевну;
- Абдуллаева Шевзера Шукриевича;
- Абдуллаева Шамиля Шукриевича.
3. Внести изменения в постановление администрации Ивановского сельского

поселения Нижнегорского района Республики Крым от 25.12.2017 года № 192 «Об
утверждении Списка граждан из числа ранее депортированных, принятых на отдельный
квартирный учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий по месту
жительства до 21 марта 2014 года», изложив приложение к нему в новой редакции
(прилагается).

4. Обнародовать настоящее постановление на Информационном стенде в
административном здании администрации Ивановского сельского поселения по адресу:
с.Тамбовка, ул.Школьная, За, а также разместить на официальном сайте Ивановского
сельского поселения «Ивановское-сп.рф» в сети Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить за заведующего
сектором по вопросам предоставления муниципальных услуг, землеустройства,
территориального планирования и кадрово-правовой работы Волощука Л.Л.

/г ,1-'
Председатель
Ивановского сельского совета -
Глава администрации
Ивановского сельского поселения

Согласовано:
Заведующий сектором по вопросам
предоставления муниципальных услуг
землеустройства, территориального
планирования и кадрово-правовой работы

Л.Л.Волощук

М.В.Каличина

аведующии
финансов,

сектором по
бухгалтерского

вопросам
учета и

муниципального имущества -  главный
бухгалтер h Н. И. Марченко